
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Num.
152
35

226
374
232
187
69

223
194

Nome
MARINI THOMAS
LENTINI ALESSANDRO
DI MARZIANTONIO GIANLUC
OTERI GABRIELE
CAPRISTO GIUSEPPE
ZANOLI ANDREA
GRECO RAUL
TERRANOVA RAISSA
DI GREGORIO ALESSANDRO

Motoclub/Team
SAN MARINO
MILANI
TEAM CELESTINI
MONTEROSATO
ROSSANO
TEAM LA CISA
CILENTO OFF ROAD
DREAM TEAM
CHIETI

Classe
125

125

125

125

125

125

125

125

125

Marca
KTM
KTM
KTM
TM
YAMAHA
HONDA
TM
YAMAHA
KTM

Giri
12
12
11
11
10
10
9
9
8

Tempo Totale
13:01.504
13:11.316
13:07.980
13:39.412
13:04.064
13:45.331
13:07.235
14:30.627
13:32.382

Punti
250
210
170
140
120
110
100
90
85

Tempo Migliore
1:03.126
1:02.520
1:08.959
1:08.964
1:12.972
1:19.543
1:18.382
1:30.090
1:28.979

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

9.812

Velocità  Media

46,986

Miglior tempo sul giro

1:02.520

Velocità Migliore

48,944

Giro Migliore di

35 - LENTINI ALESSANDRO

Stampato: 27/04/2014 16.22.00

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza  -  Direttore di Gara : Emanuele Grechi

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 4
125

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:03:15

Lido di Fermo 0,850 Km.

27/04/2014 16:10

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

4^ Prova - Lido di Fermo
27 Aprile 2014


